Semesterhalvmaran

2012-06-30

Arrangor: Kumla SF Friidrott
Tdvlingsledare: Sven Pettersson
Tavlingen avgjordes pa en 2 varvs bana
omkring Torps herrgard i Lekebergs kommun
Banan dr kontollmdtt av forbundsbanmdtare

Bertil Sundin juni 2010
Vaxlande molnighet  18-22 grader, byiga vindar

Nytt Svenskt rekord i klassen K70 Birgitta Jansson -42 Storadals SK 1:54.59

Nytt banrekord kvinnor Lotta Lennartsson -69 IF Start 1:24:54




Resultatlista Semesterhalvmaran 2012 Man
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Nr Namn

333 Richard Kipngetich Korir -79

332 Filip Dahlgren -88
339 Erik Anfalt -76

335 Oskar Andrén -94
257 Daniel Brann -82
331 Jakob Nilsson -84
242 Anteene Soolomoon -87
309 Tomas Fridh -73

318 Andreas Ingberg -82
310 Par Englund -77

217 Pontus Brander -81
229 Johan Ingjald -87
321 Linus Ryefalk -80
236 Per Moller -76

260 Peter Svenson -75
235 Fredrik Johnsson -75
319 Marcus Lech -81

239 Tommy Nilsson -87
251 Par Hansson -75

221 Christoffer Andrén -85
305 Marcus Kindevag -76
304 Thomas Stenius -79
302 Emil Franzén -95
325 Petter Boman -83

307 Christian Nordling -74
219 Ola Hellstrém -78

249 John Heerfordt Sjéqvist -92

252 Henric Peterson

Klubb

Kenya

IFK Lidingo
Orebro AIK

Ok Tisaren
Kumla SF Friidrott
Orebro AIK
KFUM Orebro Friidrott
Stocksaters IF
Orebro AIK
Orebro AIK
Kattisavans IF
IF Start
Orebro AIK
Leksands Ok
Orebro AIK

Ok Tisaren
Orebro
Orebro

Jarna

Karlstad
Orebro
Orebro AIK
Fellingsbro AIK
Orebro AIK

Orebro AIK
Almby IK

Linképning Squashklubb

Tid
01:12:36
01:13:57
01:14:00
01:17:45
01:18:08
01:18:29
01:19:50
01:21:53
01:23:06
01:24:14
01:27:48
01:27:51
01:28:58
01:29:31
01:29:32
01:30:24
01:31:16
01:31:21
01:32:32
01:38:02
01:38:44
01:42:32
01:44:37
01:47:23

01:47:39
Ej start
Ej start
Ej start

Resultatlista Semesterhalvmaran 2012 Kvinnor

Plac
1
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Nr Namn

326 Erica Lech -77

263 Mikaela Kemppi -73
243 Antje Torstensson -75
322 Amanda Brunosson -86
261 Malin Welander -75
216 Maria Lorentzon -83

Klubb

Orebro AIK

Orebro AIK

KFUM Orebro Friidrott
Stockholm

Orebro AIK

Vretgatan Runners

Tid
01:29:33
01:29:59
01:39:04
01:46:31
01:55:13
Ej start



Resultatlista Semesterhalvmaran 2012 M 40
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Nr Namn

308 Mokhtar Bennis -67
248 Jonas Rosengren -72
334 Anders Bagge -59
225 Johan de Reuver -70
262 Dag Sandblom -65
327 Ronny Collin -69

316 Ronny Axelsson -71
253 Jan Ermefjall -57

254 Roger Backbring -65
315 Joakim Oskarsson -61
311 Peter Gronlund -60
224 Anders Malmskar -67
259 Jesper Damstrom -70
250 Krister Romedahl -50
241 Kenneth Karlsson -66
324 Ove Blomberg -58
300 Henrik RonQvist -64
228 K-G Agartsson -47

313 Gunnar Johansson -43
328 Sverker Thuresson -69

303 Soren Spjuth -61
312 Peter Comét -56
240 Ove Karasiak -53
227 Per Borjesson -54
230 Pierre Hanninen -64
247 Anders Edlund -64
231 Jonas Ohrn -69

301 Mats Franzén -65
226 Sture Bodare -44
317 Mikael Andersson -60
264 Kent Johansson -68
233 Arne Evertsson -41
320 Eric Linddahl -71
329 Nils Rutgvist -69
258 Bengt Nilsson -49

Klubb

Orebro AIK

KFUM Orebro Friidrott
IK Akele
Glanshammar IF
Orebro AIK

Orebro AIK

Saffle

Orebro AIK

Ostansjé SK

IFK Nora Langlopning
IFK Nora Langlopning
Aspa IK

Orebro AIK

IF Spartacus

Asbro GolF
Glanshammar IF
Orebro AIK

Ostansjo SK

Asbro GolF

Orebro AIK

Aspa IK

IFK Nora Langlopning
Asbro GolF

Ostansjo SK

IF Start

Ostansjo SK

IF Start

Fellingsbro AIK
Glanshammar IF
Orebro AIK

Ostansjo sk
Storadals SK

Orebro AIK

IFK Nora Langlépning
Skéllersta IF

Tid
01:19:23
01:19:51
01:26:39
01:28:00
01:29:28
01:30:54
01:31:15
01:32:40
01:33:37
01:33:59
01:34:00
01:34:12
01:34:30
01:35:56
01:36:56
01:37:39
01:38:58
01:39:59
01:42:53
01:43:42
01:44:37
01:45:09
01:45:14
01:45:21
01:48:39
01:48:57
01:51:43
01:54:06
01:54:21
01:55:29
01:56:48
02:25:41
Brutit
Brutit
Ej start



Resultatlista Semesterhalvmaran 2012 K 40

Plac Nr Namn Klubb Tid
1 266 Lotta Lennartsson -69 IF Start 01:24:54
2 232 Marie Dasler -68 IF Start 01:39:16
3 238 Tina Forsberg -66 Storadalens SK 01:47:01
4 237 Birgitta Jansson -42 Storadalens SK 01:54:59
5 265 Susanne Nyman -64 Ostansjo sk 01:56:48
6 218 Helena Edin -70 Falun 02:03:06
7 244 Ruth Svensson -35 IFK Nora Langlopning 02:25:41
8 223 Carina Wahlstrom -61 Aspa IK 02:31:49
330 Anna-Lena Bergstrom -57 Nature Running Brutit

Resultatlista Semesterhalvmaran 2012 Motion

Plac Nr Namn Klubb Tid
1 306 Kim Englund -69 Orebro 01:36:14
2 214 Jonas Leiding -71 Kumla SF Friidrott 01:39:30
3 340 Jimmy Pettersson -74 Orebro 01:41:03
4 255 Johan Wilson -89 Orebro 01:41:20
5 337 Magnus Liljeras -68 Kumla 01:41:52
6 212 Fredrik Skoglund -82 Hallefors LK 01:42:16
7 213 Fredrik Halvardsson Ica Maxi Kristinehamn 01:43:09
8 245 Hakan Jonsson -73 Garphyttan 01:44:23
9 336 Kerstin Liljeras -67 Kumla 01:47:36

10 234 Peter Tornqvist -69 Askersund 01:50:37
11 338 Susanne Malmqvist -52 IF Start 01:54:54
12 246 Kent Runesson -65 Skatteverket Solna IF 01:56:46
13 267 Tomas Planberg Stockholm/Khonkaen 01:57:00
14 222 Michael Ronning -73 Alltek IF 01:58:08
15 323 Stig-Goran Johansson -56 Orebro 02:00:24
16 256 Christian Andersson -81 Norrkoping 02:03:45
17 314 Daniel Olsson -86 Orebro 02:20:54
211 Staffan Hagelin -75 Vidstra Frélunda Ej start
215 Orjan Thorén -69 Orebro Ej start

220 Nooshin Olsson -81 Orebro Ej start



